supportavit Sebastiano, filio quondam Hermanni Jansz., simul cum dictis litteris aliis et iure 

et arrestadiis predictis et cum actione et iure dicto evictionis de super habite et cum literis 

sentencialibus et instrumento evictionis inde expeditis et effestucando, promittens dictus 

Antonius super omnia et habenda ratum servare omnes obligationem et impetitionem in 

promissis existensis deponere. Testes Vechel et Zegers, datum ultima februarii anno XVIC 

octavo. 

quondam Alberti Schentkens, tanquam maritus et tutor legitimus Margarete, sue uxoris, filie 

quondam magistri Nicolai et Jacobe prenominatorum, tam pro se ipsis, quam pro Jacobo 

eorum fratre, necnon pro liberis quondam Zegeri similiter eorum fratris filiique magistri 

Nicolai et Jacobe antedictorum, pro quibus dicti Adrianus, Maria et Judocus sese fortes 

fecerunt et faciunt fortes per presentes, annuam et hereditariam pactionem unius maldri 

siliginis mensure de Buscoducis, hereditaria pactione trium maldrorum siliginis dicte 

mensure, quam pactionem trium maldrorum siliginis Henricus, filius quondam Willelmi 

Tuijlkens, promiserat se daturum et soluturum Willelmo, filio naturali quondam Willelmi de 

Nulandt, anno quolibet hereditarie in festo Purificationis Beate Marie Virginis et in 

Buscoducis traditurum et deliberaturum, de et ex domo et orto sitis in parochia de Nulandt 

iuxta ecclesiam ibidem quodam vico interiacente ex uno, et inter hereditatem Essche Hagens 

ex alio atque ex hereditario censu quatuor aureorum desen communiter Oude Schilde 

vocatorum, quem dictus Willelmus de Nulandt promiserat magistro Godefrido de Rode ad 

opus primodicti Willelmi, quod ipse daret et solveret eidem Willelmo anno quolibet 

hereditarie in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste ex domo et orto predictis, et quam 

pactionem unius maldri siliginis annue et hereditarie pactionis predicte Zegerus, filius 

quondam Pauli, filii quondam Huberti die Rhuyter, erga Hubertum, Elizabet et Margareta, 

liberos quondam Pauli, filii Huberti de Rhuyter predicti, et Jacobum Berwout tanquam 

maritum et tutorem legittimum Bele, sue uxoris, filie quondam Pauli predicti, acquisierat, 

prout in litteris, quarum data continet vicesima secunda die mensis januarii anno Domini 

millesimo quadringentesimo octuagesimo primo legittime et hereditarie supportavit Anthonio 

de Ruijt, filio quondam Anthonii de Rhuijt, simul cum dictis litteris aliis et iure, et cum 

omnibus et singulis arrestadiis, inde cessis et insolutis restantibus et cum actione et iure